
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ХОПЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(МКОУ ХОПЕРСКАЯ СОШ) 

 

  ПРИКАЗ 

 

от «05» мая   2015 года                                                                        № 68/1.2. 

 

х.Криушинский 

Урюпинского района Волгоградской области 

 

 

 

 

Об утверждении основной образовательной программы 

основного общего образования МКОУ Хоперской СОШ 

 

В соответствии с решением педагогического совета МКОУ Хоперской СОШ от «22» 

апреля 2015 г., протокол № 6, решением Управляющего совета МКОУ Хоперской СОШ от 

«28» апреля  2015 г., протокол № 4, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования 

МКОУ Хоперской СОШ  (приложение). 

2. Заместителю руководителя по УВР  Елякиной В.И. обеспечить мониторинг качества 

реализации основной образовательной программы основного общего образования. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы ____________ И.В.Кулакова  

 

 


